[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.10.2015 №  1091
О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального района Богатовский Самарской области от 26.02.2013г. № 157

«Об утверждении муниципальной программы развития сельского

хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции,

сырья и продовольствия муниципального района Богатовский

Самарской области на 2013 - 2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов муниципального района Богатовский Самарской области, Администрация муниципального района Богатовский Самарской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района Богатовский Самарской области от 26.02.2013г. № 157 «Об утверждении  муниципальной программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия муниципального района Богатовский Самарской области на 2013-2020 годы» следующие изменения:

В муниципальной программе развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия муниципального района Богатовский  Самарской области на 2013-2020 годы:

в разделе  «Паспорт Программы»  подраздел «Объемы и источники финансирования программных мероприятий» изложить в следующей редакции:  «Объем средств местного бюджета, направленных на реализацию мероприятий Программы в 2013 – 2020 годах, составляет 211,5 млн. рублей, в том числе формируемых за счет стимулирующих субсидий, поступающих в местный бюджет из областного бюджета 84,16 млн. рублей, за счет субвенций, поступающих в местный бюджет из областного бюджета 125,41 млн. рублей. Финансирование программы в 2013-2020гг. носит прогнозный характер»;
в разделе 4 «Перечень программных мероприятий»

в пункте 4:

в графе «2015»: показатель «1,54» заменить на  показатель «3,77»; показатель «0,36» заменить на  показатель «0,67»; показатель «1,18» заменить на  показатель «3,10»;
в графе «2020»: показатель «1,95» заменить на  показатель «1,96»;

в графе «Всего по Программе»: показатель «15,84» заменить на  показатель «18,08»; показатель «3,82» заменить на  показатель «4,13»; показатель «12,03» заменить на  показатель «13,95»;

в пункте 5:

в графе «2015»: показатель «1,26» заменить на  показатель «1,3»; показатель «0,06» заменить на  показатель «0,10»; показатель «2,0» заменить на  показатель «0»;

в графе «Всего по Программе»: показатель «11,71» заменить на  показатель «11,75»; показатель «0,71» заменить на  показатель «0,75»;

в разделе 5 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»:

абзац первый изложить в следующей редакции: Общий объем средств местного бюджета, направленных  на реализацию мероприятий Программы составляет 211,5 млн. рублей, в том числе в 2015 году – 14,23 млн. рублей,
абзац третий изложить в следующей редакции: «Объем средств местного бюджета, формируемых за счет субвенций, поступающих в местный бюджет из областного бюджета, направленных на реализацию мероприятий Программы составляет 125,41 млн. рублей, в том числе в 2015 году – 3,67 млн. рублей».

       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя».

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района
 Богатовский Самарской области                                              В.В. Туркин
Шерстникова А.И. 8(84666)21652